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 EXP. No. CSM-2022-139

FECHA 09/06/2022

NRD 2022-005139

FORM. NO. USM 07 D/F 18/05/2022

RPE TSS
DGII

ANTICIPO / ITBIS
REGISTRO MERCANTIL 

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

ACROS GEOBRAS CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERVICIO

DESINSTALACIÓN, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA ENROLLABLE PARA 

HUECO DE 2.36 MTS DE ANCHO X 2.70 MTS DE ALTO

*LAS HOJAS HORIZONTALES EN HIERRO GALVANIZADO (HG).

*LOS ANGULARES EN HIERRO NEGRO (HN).

RD$47.700,00 RD$47.700,00

MARCA: N/A

ENTREGA: 15 DÍAS 

GARANTIA: 1 AÑO

CUMPLE: SI

RD$48.620,00 RD$48.620,00

MARCA: N/A

ENTREGA: 15 DÍAS 

GARANTIA: 1 AÑO

CUMPLE: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIO Y MANTENIMIENTO P/ TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL.

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
EMPRESAS INVITADAS: 

 CATORCE (14) 

ACROS GEOBRAS CORPORATION, SRL CONSTRUCTORA TUBIA, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

VALIDACIÓN CREDENCIALES

PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 

LA PÁGINA WEB: 01/06/2022

EVALUACIÓN ELABORADA POR LA UNIDAD DE SERVICIO Y MANTENIMIENTO

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS LABORABLES

CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

GARANTÍA: 1 AÑO

Preparado por:

Mauro Aquino Javier 

Analista

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$57.371,60

RD$8.751,60

RD$48.620,00

Comentario: Comentario:

RD$47.700,00

RD$8.586,00

RD$56.286,00

CRÉDITO 30 DÍAS
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